ASSOCIACAO PARQUE TECNOLOGICO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
RELACAO DOS PRESTADORES DE SERVICOS CONTRATADOS
COM RECURSOS PUBLICOS ADMINISTRADOS PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL
CONTRATO DE GESTAO N2 135/2017 (MARCO/2021)

PARQUE
TECNOLOGICO

S3o José dos Campos

) BORDERS FOR I

FAVORECIDO

ALMEIDA, PORTO ASSOCIADOS LTDA

BIOTEC SOLUGAO AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
BRUNO GRILLO CASTELLO 32706503882

CAVAZZA PAISAGISMO LTDA

DE BIASI AUDITORES INDEPENDENTES

DIEGO PONTOGLIO MENEGHETTI-ME

FABIO DELGADO ALVES - ME

L F RIBEIRO EXTINTORES

MILCLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA

SCORPION MONITORAMENTO E ZELADORIA LTDA

SECURITY SEGURANCA LTDA

SMART FREE'S CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL
SOUZARAUJO TREINAMENTO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

TOTAL PAGO
MARCO/2021
12.668,53
2.071,25
3.840,00
5.549,33
4.504,80
15.000,00
6.697,80
2.705,22
70.494,08
3.601,50
43.713,51
10.000,00
6.100,25




