

## ASSOCIAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS RELAÇÃO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS CONTRATADOS COM RECURSOS PÚBLICOS ADMINISTRADOS PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL CONTRATO DE GESTÃO № 135/2017 (MARÇO/2021)

<u>FAVORECIDO</u>	TOTAL PAGO MARÇO/2021
ALMEIDA, PORTO ASSOCIADOS LTDA	12.668,53
BIOTEC SOLUÇÃO AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	2.071,25
BRUNO GRILLO CASTELLO 32706503882	3.840,00
CAVAZZA PAISAGISMO LTDA	5.549,33
DE BIASI AUDITORES INDEPENDENTES	4.504,80
DIEGO PONTOGLIO MENEGHETTI-ME	15.000,00
FABIO DELGADO ALVES - ME	6.697,80
L F RIBEIRO EXTINTORES	2.705,22
MILCLEAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	70.494,08
SCORPION MONITORAMENTO E ZELADORIA LTDA	3.601,50
SECURITY SEGURANCA LTDA	43.713,51
SMART FREE'S CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL	10.000,00
SOUZARAUJO TREINAMENTO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	6.100,25